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Remarks

1 Flue adapter DN 110-185 8 738 901 690 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Lip seal DN 110 8 738 901 691 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Lip seal DN 185 8 738 901 692 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Reducing ring 8 738 901 693 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Plug 7 736 701 584 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Wall mounting bracket 7 101 386 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Clip 8 738 901 694 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Leveling foot (2x) 7 101 394 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Screw 5 x 25 (10x) 8 738 901 695 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Grommet 8 738 901 696 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Seal (2x) 8 738 901 697 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
14 Screw ST 5x12 (10x) 8 738 901 698 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
15 Transport feet set 8 738 901 699 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
16 Seal 8 738 901 700 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
17 Front panel Bosch 8 738 901 701 ■ ■ ■ ■ ■
17 Front panel Bosch 8 738 903 159 ■ ■ ■
18 Lip seal DN 160 8 738 901 703 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
19 Badge 3D Bosch 94mm 8 718 582 440 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Front page
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Condensate pipes 50-100 kW GC7000WP 50-150
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Remarks

1 Flue pipe 8 738 901 704 ■ ■ ■ ■ ■
2 Lip seal DN 110 8 738 901 691 ■ ■ ■ ■ ■
4 Temperature sensor 8 738 901 705 ■ ■ ■ ■ ■
5 Lip seal DN80 8 738 901 447 ■ ■ ■ ■ ■
6 Reducing ring 7 101 402 ■ ■ ■ ■ ■
7 Condensate tray collector seal 7 746 900 152 ■ ■ ■ ■ ■
8 Fastener (2x) 7 746 900 186 ■ ■ ■ ■ ■
9 Condensate tray 8 738 901 706 ■ ■ ■ ■ ■

10 Lip seal 29,8 x 6,1 (5x) 7 100 742 ■ ■ ■ ■ ■
11 Union nut 8 738 901 707 ■ ■ ■ ■ ■
12 Seal 8 738 901 708 ■ ■ ■ ■ ■
13 Siphon 8 738 901 709 ■ ■ ■ ■ ■
14 Drain hose 8 718 600 751 ■ ■ ■ ■ ■
17 Seal (5x) 7 385 2S ■ ■ ■ ■ ■
18 Condensate drain kit 8 738 902 458 ■ ■ ■ ■ ■
19 O-ring 9.25 x 1.78 (10x) 8 738 901 711 ■ ■ ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Condensate pipes 50-100 kW
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Condensate pipes 125-150 kW GC7000WP 50-150
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Remarks

1 Flue pipe 8 738 903 161 ■ ■ ■
2 Lip seal DN 110 8 738 901 691 ■ ■ ■
4 Temperature sensor 8 738 901 705 ■ ■ ■
7 Condensate tray collector seal 8 738 903 162 ■ ■ ■
9 Condensate tray 8 738 903 163 ■ ■ ■

10 Lip seal 29,8 x 6,1 (5x) 7 100 742 ■ ■ ■
11 Union nut 8 738 901 707 ■ ■ ■
12 Seal 8 738 901 708 ■ ■ ■
13 Siphon 8 738 901 709 ■ ■ ■
14 Drain hose 8 718 600 751 ■ ■ ■
19 O-ring 9.25 x 1.78 (10x) 8 738 901 711 ■ ■ ■
20 Screw (6x) 8 738 903 164 ■ ■ ■
21 Sealing cap 8 738 903 165 ■ ■ ■
22 Lip seal DN 70 8 738 903 166 ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Condensate pipes 125-150 kW
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Pos Description
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Remarks

1 Gas pipe 8 738 901 712 ■ ■ ■
2 Seal 27,4 x 23,2 x 2,75mm (10x) 7 736 700 134 ■ ■ ■
3 Screw M 5 x 6 (10x) 8 738 901 713 ■ ■ ■
4 Elbow fitting 7 736 700 142 ■ ■ ■
5 Screw M4x10 (10x) 7 736 700 353 ■ ■ ■
6 O-ring (10x) 7 736 700 861 ■ ■ ■
7 Bracket 50-70kW 7 736 700 148 ■ ■ ■
8 Gas valve 8 738 901 715 ■ ■ ■

10 Flange 8 738 901 716 ■ ■ ■
12 Gas hose 8 738 901 717 ■ ■ ■
13 Flange 8 738 901 718 ■ ■ ■
14 O-ring (5x) 7 099 710 ■ ■ ■
15 Nozzle 8.5 mm 8 738 901 719 ■ ■ ■
16 Suction pipe 7 392 7 ■ ■ ■
17 Seal 50mm (5x) 7 099 058 ■ ■ ■
18 Venturi 8 738 901 720 ■ ■ ■
19 Screw M5x12 (10x) 7 736 700 351 ■ ■ ■
21 Clip 8 738 901 721 ■ ■ ■
22 Screw M5x16 (5x) 7 746 900 310 ■ ■ ■
23 Fan 8 738 901 722 ■ ■ ■
24 Gasket 7 101 450 ■ ■ ■
25 Burner cover 7 101 448 ■ ■ ■
26 Burner 8 738 901 723 ■ ■ ■
27 Seal burner 7 101 446 ■ ■ ■
28 Gasket (5x) 7 099 712 ■ ■ ■
29 Clip (5x) 7 099 170 ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Gas valve 50-70 kW

3A

 
 2024/05 11 6721853800



Spare parts list

3B
Gas valve 85-100 kW GC7000WP 50-150

 
 2024/05 12 6721853800



Pos Description
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Remarks

1 Gas pipe 8 738 901 712 ■ ■
2 Seal 27,4 x 23,2 x 2,75mm (10x) 7 736 700 134 ■ ■
3 Screw M 5 x 6 (10x) 8 738 901 713 ■ ■
4 Flanged fitting 90° 8 738 901 724 ■ ■
5 Screw M5x12 (10x) 7 736 700 351 ■ ■
6 O-ring 25 x 4 mm (10x) 8 738 901 725 ■ ■
7 Bracket 8 738 901 726 ■ ■
8 Gas valve 8 738 903 190 ■ ■

10 Flange 8 738 901 728 ■ ■
12 Gas hose 8 738 901 729 ■ ■
13 Flange 8 738 901 730 ■ ■
14 O-ring 23,47x2,62 (2x) 7 101 504 ■ ■
15 Nozzle 8.9 mm 8 738 901 731 ■ ■
16 Suction pipe 7 101 462 ■ ■
17 Seal D60 7 099 686 ■ ■
18 Venturi 8 738 901 732 ■ ■
19 Screw M6x16 Torx (10x) 7 101 486 ■ ■
20 O-ring 70x3 (2x) 7 101 416 ■ ■
21 Clip 8 738 901 733 ■ ■
22 Screw M5x16 (5x) 7 746 900 310 ■ ■
23 Fan 8 738 901 734 ■ ■
24 Gasket 7 101 450 ■ ■
25 Burner cover 7 101 448 ■ ■
26 Burner 8 738 901 723 ■ ■
27 Seal burner 7 101 446 ■ ■
29 Clip (5x) 7 099 170 ■ ■

GC7000WP 50-150 Gas valve 85-100 kW

3B
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Gas valve 125-150 kW GC7000WP 50-150
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Remarks

3 Screw M 5 x 6 (10x) 8 738 901 713 ■ ■ ■
4 Flanged fitting 90° 8 738 903 167 ■ ■ ■
5 Screw M5x12 (10x) 7 736 700 351 ■ ■ ■
6 O-ring 25 x 4 mm (10x) 8 738 901 725 ■ ■ ■
8 Gas valve 8 738 903 190 ■ ■ ■

10 Flange 8 738 903 168 ■ ■ ■
12 Gas hose 8 738 903 169 ■ ■ ■
13 Flange 8 738 901 730 ■ ■ ■
14 O-ring 23,47x2,62 (2x) 7 101 504 ■ ■ ■
15 Nozzle 11.5 mm 8 738 903 170 ■ ■ ■
16 Suction pipe 8 738 903 172 ■ ■ ■
17 Seal D60 7 099 686 ■ ■ ■
18 Venturi 8 738 903 173 ■ ■ ■
19 Screw M6x16 Torx (10x) 7 101 486 ■ ■ ■
20 O-ring 88.49x3.53 mm 8 738 903 174 ■ ■ ■
21 Clip 8 738 901 733 ■ ■ ■
23 Fan 8 738 903 175 ■ ■ ■
26 Burner 8 738 903 176 ■ ■ ■
27 Gasket burner 8 738 903 177 ■ ■ ■
30 Screw M4x8-8.8 (10x) 8 738 903 178 ■ ■ ■
31 Bolt M5x16-8.8 (10x) 8 738 903 179 ■ ■ ■
33 Nut (10x) 8 738 903 180 ■ ■ ■
34 Non-return valve 8 738 903 181 ■ ■ ■
35 Gas-air duct 8 738 903 182 ■ ■ ■
36 Bracket 8 738 903 183 ■ ■ ■
37 Screw 5 x 25 (10x) 8 738 901 695 ■ ■ ■
38 Compensation hose 8 738 903 184 ■ ■ ■
39 Hose support 8 738 903 185 ■ ■ ■
40 Hose clamp (2x) 8 738 903 186 ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Gas valve 125-150 kW
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Heat exchanger 50-100 kW GC7000WP 50-150

 
 2024/05 16 6721853800
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Remarks

1 Air vent kit 8 738 901 735 ■ ■ ■ ■ ■
2 Air vent 7 736 700 731 ■ ■ ■ ■ ■
3 Clip 7 101 430 ■ ■ ■ ■ ■
4 Air vent hose 8 738 902 477 ■ ■ ■ ■ ■
5 Edging strip 7 736 700 151 ■ ■ ■ ■ ■
6 Bracket kit 7 746 900 521 ■ ■ ■ ■ ■
8 Ignition transformer 7 736 700 599 ■ ■ ■ ■ ■
9 Electrode set 8 738 901 736 ■ ■ ■ ■ ■

10 Supply/Return pipe 8 738 901 737 ■ ■ ■ ■ ■
11 O-ring 36.09x3.53 (10x) 7 101 488 ■ ■ ■ ■ ■
12 Union nut 1 1/2” (5x) 7 099 224 ■ ■ ■ ■ ■
13 Connection nipple 7 736 700 150 ■ ■ ■ ■ ■
14 O-ring 3,53x29,74 (10x) 7 098 986 ■ ■ ■ ■ ■
15 Seal 58 X 45 X 4 (2X) 7 736 700 354 ■ ■ ■ ■ ■
16 Clip 7 746 700 069 ■ ■ ■ ■ ■
17 Clip 7 101 370 ■ ■ ■ ■ ■
18 Temperature sensor 8 738 901 738 ■ ■ ■ ■ ■
19 O-ring 6.86 x 1.78 (10x) 8 738 901 739 ■ ■ ■ ■ ■
20 Pressure sensor 6 bar 7 736 700 910 ■ ■ ■ ■ ■
21 O-ring 9.92x2.62 (10x) 7 101 646 ■ ■ ■ ■ ■
22 Screw M 4 x 8 (10x) 8 738 901 740 ■ ■ ■ ■ ■
23 Temperature limiter 8 738 901 741 ■ ■ ■ ■ ■
24 Heat exchanger 8 738 901 742 ■ ■ ■ ■ ■
25 Condensate tray collector seal 7 746 900 152 ■ ■ ■ ■ ■
29 Screw 6,3x19 (10x) 7 398 6 ■ ■ ■ ■ ■
35 Gasket (5x) 8 738 902 474 ■ ■ ■ ■ ■
 Seal kit N 8 738 902 475 ■ ■ ■ ■ ■
 Service kit Bosch 45-100 kW 8 738 903 878 ■ ■ ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Heat exchanger 50-100 kW
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Heat exchanger 125-150 kW GC7000WP 50-150
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Remarks

1 Air vent kit 8 738 903 187 ■ ■ ■
2 Air vent 7 736 700 731 ■ ■ ■
4 Air vent hose 8 738 902 477 ■ ■ ■
8 Ignition transformer 7 736 700 599 ■ ■ ■
9 Electrode set 8 738 903 188 ■ ■ ■
11 O-ring 44.20 x 5.80 (2x) 8 738 903 189 ■ ■ ■
13 Union nut 1 1/2” (5x) 7 099 224 ■ ■ ■
17 Clip 7 101 370 ■ ■ ■
18 Temperature sensor 8 738 901 738 ■ ■ ■
19 O-ring 6.86 x 1.78 (10x) 8 738 901 739 ■ ■ ■
20 Pressure sensor 6 bar 7 736 700 910 ■ ■ ■
21 O-ring 9.92x2.62 (10x) 7 101 646 ■ ■ ■
22 Screw M4x8-8.8 (10x) 8 738 903 178 ■ ■ ■
23 Temperature limiter 8 738 901 741 ■ ■ ■
24 No spare parts available 8 710 000 000 0 ■ ■ ■
25 Condensate tray collector seal 8 738 903 162 ■ ■ ■
30 Supply pipe 8 738 903 192 ■ ■ ■
31 Return pipe 8 738 903 193 ■ ■ ■
32 Screw M6 (10x) 8 738 903 194 ■ ■ ■
35 Gasket ignition electrode (5x) 7 746 900 451 ■ ■ ■
36 No spare parts available 8 710 000 000 0 ■ ■ ■
 Seal kit O 8 738 903 225 ■ ■ ■
 Service kit Bosch 125-150 kW 8 738 903 879 ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Heat exchanger 125-150 kW
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Pos Description
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Remarks

1 Top panel 8 738 901 743 ■ ■ ■ ■ ■
1 Top panel 8 738 903 226 ■ ■ ■
2 Screw + circlip (2x) 8 738 901 744 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Connector set LV (7x) 7 736 701 285 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Connector set HV 8 738 901 745 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Strain relief 8 738 901 746 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Screw WN5251 5x12 (10x) 8 738 901 748 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Bottom panel 8 738 904 823 ■ ■ ■ ■ ■
7 Bottom panel 8 738 904 824 ■ ■ ■
8 Screw 5 x 12 (10x) 8 738 901 747 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Screw WN5451 4x10 (10x) 8 738 901 750 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Top cover connector box 8 738 901 751 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Casing connector box 8 738 901 752 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
14 Control panel HMI 700 8 737 714 030 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
15 Casing control panel Bosch 8 738 901 753 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
17 Switch ON/OFF 8 738 901 755 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
18 Facia control panel 8 738 901 756 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
20 Bung 8 738 901 757 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
21 Control unit ACU MHP-20 8 737 714 735 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
23 Fuse 5x20 F 5A (50x) 8 744 503 040 0 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
24 Code plug 20209 8 738 904 072 ■
24 Code plug 20208 8 738 904 073 ■
24 Code plug 20207 8 738 904 074 ■
24 Code plug 20206 8 738 904 075 ■
24 Code plug 20205 8 738 904 076 ■
24 Code plug 20056 8 738 904 077 ■
24 Code plug (3P) 20211 8 738 905 156 ■
24 Code plug (3P) 20210 8 738 905 157 ■
24 Code plug 20634 8 738 906 067 ■
24 Code plug 20638 8 738 906 124 ■
24 Code plug (3P) 20639 8 738 906 125 ■
25 Mounting bracket 8 738 901 765 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
26 Screw M 5 x 8 (10x) 8 738 901 766 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
27 Cable guide kit 8 738 902 145 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 HMI
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Remarks

1 Mains cable 7 101 471 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Cable harness internal LV 8 738 901 767 ■ ■ ■ ■ ■
3 Cable harness HV 8 738 901 768 ■ ■ ■ ■ ■
4 Cable harness external LV 8 738 901 769 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Jack cable 3.5 mm 8 738 901 770 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Flat cable 8 738 901 771 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Pump cable (Kit) 8 738 903 609 ■ ■ ■

10 Collar 8 738 901 772 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Cable harness internal LV 8 738 903 232 ■ ■ ■
12 Cable harness HV 8 738 903 233 ■ ■ ■
13 Pump cable LV+HV 8 738 903 958 ■ ■

GC7000WP 50-150 Cable harness
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Pos Description
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Remarks

1 Pump 70 kW 8 738 902 468 ■ ■ ■
1 Pump 150 kW 8 738 902 470 ■ ■
1 Pump 100 kW 8 738 906 028 ■ ■
2 Union nut 1 1/2” (5x) 7 099 224 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Seal 44x32x3 (5x) 7 746 700 417 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Return manifold 8 738 902 462 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Fill and drain cock 7 101 516 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Supply manifold 8 738 902 461 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 4 bar <= 100 kW 7 095 595 ■ ■ ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 3 bar <= 100 kW 7 099 949 ■ ■ ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 6 bar <= 100 kW 7 736 700 914 ■ ■ ■ ■ ■
14 Pressure relief valve (Kit) 3 bar>100 kW 8 738 903 406 ■ ■
14 Pressure relief valve (Kit) 4 bar>100 kW 8 738 903 407 ■ ■
14 Pressure relief valve (Kit) 6 bar>100kW 8 738 903 408 ■ ■
17 Pressure gauge 7 736 700 913 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
18 Drain cock 7 098 666 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
19 O-ring 18.72x2.62 (10x) 8 718 601 961 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
20 Clip (5x) 7 099 402 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
21 Gas cock 8 738 902 465 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
26 Adapter pressure gauge 8 738 902 460 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
27 Levers 8 738 902 459 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
 Pump cable LV+HV 8 738 903 958 ■ ■

GC7000WP 50-150 Connection kit
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Remarks

1 Pump 100 kW 8 738 906 028 ■ ■ ■
2 Union nut 1 1/2” (5x) 7 099 224 ■ ■ ■
3 Seal 44x32x3 (5x) 7 746 700 417 ■ ■ ■
4 Return manifold (3-way) 8 738 902 464 ■ ■ ■
11 Fill and drain cock 7 101 516 ■ ■ ■
12 Supply manifold (3-way) 8 738 902 463 ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 4 bar <= 100 kW 7 095 595 ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 3 bar <= 100 kW 7 099 949 ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 6 bar <= 100 kW 7 736 700 914 ■ ■ ■
17 Pressure gauge 7 736 700 913 ■ ■ ■
18 Drain cock 7 098 666 ■ ■ ■
19 O-ring 18.72x2.62 (10x) 8 718 601 961 ■ ■ ■
20 Clip (5x) 7 099 402 ■ ■ ■
21 Gas cock 8 738 902 465 ■ ■ ■
26 Adapter pressure gauge 8 738 902 460 ■ ■ ■
27 Levers 8 738 902 459 ■ ■ ■
29 Pipe DN 35mm L=30cm 7 307 9 ■ ■ ■
30 Body 3-way valve 5/4 2 037 4 ■ ■ ■
31 Motor 3-way valve 8 738 902 467 ■ ■ ■
33 Elbow union 90° 35x35mm 7 746 901 443 ■ ■ ■
34 Pipe (boiler/3-way valve) 7 307 6 ■ ■ ■
35 Pipe (3-way/boiler) 7 307 7 ■ ■ ■
36 Pipe (hot water tank) 7 307 8 ■ ■ ■
 Pump cable LV+HV 8 738 903 958 ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Connection kit (3-way valve)

7B

 
 2024/05 27 6721853800



Spare parts list

7C
Connection kit INAIL GC7000WP 50-150
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Remarks

1 Pump 70 kW 8 738 902 468 ■ ■
1 Pump 150 kW 8 738 902 470 ■ ■ ■
1 Pump 100 kW 8 738 906 028 ■ ■
2 Union nut 1 1/2” (5x) 7 099 224 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Seal 44x32x3 (5x) 7 746 700 417 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Return manifold 8 738 902 462 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Fill and drain cock 7 101 516 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Supply manifold INAIL 8 737 916 301 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 4 bar <= 100 kW 7 095 595 ■ ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 3 bar <= 100 kW 7 099 949 ■ ■ ■ ■
14 Pressure relief valve 6 bar <= 100 kW 7 736 700 914 ■ ■ ■ ■
14 Pressure relief valve (Kit) 3 bar>100 kW 8 738 903 406 ■ ■ ■
14 Pressure relief valve (Kit) 4 bar>100 kW 8 738 903 407 ■ ■ ■
14 Pressure relief valve (Kit) 6 bar>100kW 8 738 903 408 ■ ■ ■
19 O-ring 18.72x2.62 (10x) 8 718 601 961 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
20 Clip (5x) 7 099 402 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
21 Gas cock 8 738 902 465 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
27 Levers 8 738 902 459 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Connection kit INAIL
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Spare parts list

8
Cascade I GC7000WP 50-150
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Pos Description
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Remarks

1 Seal 44x32x3 (5x) 7 746 700 417 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Union nut 1 1/2” (5x) 7 099 224 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Elbow union 90° 35x35mm 7 746 901 443 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Screw kit 8 738 902 476 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Elbow fitting 90° 28mm 8 738 900 774 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Connecting pipe 8 738 902 478 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Non-return valve DN 32 8 738 902 471 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Straight coupling R1” x 28mm 8 738 902 479 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Blanking cap 35mm 7 746 901 434 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Blanking plug 1" 7 746 901 433 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Cascade I
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Spare parts list
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Cascade I INAIL GC7000WP 50-150
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Pos Description
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1 Seal 44x32x3 (5x) 7 746 700 417 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Union nut 1 1/2” (5x) 7 099 224 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Elbow union 90° 35x35mm 7 746 901 443 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Screw kit 8 738 902 476 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Elbow fitting 90° 28mm 8 738 900 774 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Connecting pipe 8 738 902 478 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Non-return valve DN 32 7 736 700 361 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Straight coupling R1” x 28mm 8 738 902 479 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Blanking cap 35mm 7 746 901 434 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Blanking plug 1" 7 746 901 433 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Connecting pipe INAIL 8 738 905 687 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Cascade I INAIL
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Cascade II GC7000WP 50-150

 
 2024/05 34 6721853800



Pos Description
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Remarks

1 Low loss header 300kW 7 736 701 903 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
1 Low loss header 900kW 7 736 701 904 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Leveling foot 8 738 902 473 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Angle bracket (6x) 8 738 902 472 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Thermopocket 8 738 902 466 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Support frame 7 736 702 021 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
 Low loss header + Insulation 300kW 7 736 701 907 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
 Low loss header + Insulation 900kW 7 736 701 908 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

GC7000WP 50-150 Cascade II
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Types of appliances

Appliance Country Remarks

GC7000WP 100 23 7 736 702 314 CZ,DK,EE,FR,IT,LT,LV,PL

GC7000WP 125 23 7 736 702 315 CZ,DK,EE,FR,IT,LT,LV,PL

GC7000WP 150 23 7 736 702 316 CZ,DK,EE,FR,IT,LT,LV,PL

GC7000WP 50 23 7 736 702 311 CZ,DK,EE,FR,IT,LT,LV,PL

GC7000WP 70 23 7 736 702 312 CZ,DK,EE,FR,IT,LT,LV,PL

GC7000WP 85 23 7 736 702 313 CZ,DK,EE,FR,IT,LT,LV,PL

GC7000WP 115 23 7 736 702 467 IT

GC7000WP 59 23 7 736 702 465 PL
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